[image: image1.png]

Администрация  Шегарского района

 Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»_10_____2013г.
№ 384_____

	О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки молодым специалистам, работающим в муниципальных учреждениях социальной сферы Шегарского района”, утвержденное Постановлением Администрации Шегарского района от 17.01.2013 № 15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 6 «Положения о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки молодым специалистам, работающим в муниципальных учреждениях социальной сферы Шегарского района» - Приложение № 1 Постановления Администрации Шегарского района от 17.01.2013 № 15 внести следующие изменения:

после слов «в муниципальные учреждения»  добавить слова «на полную ставку».
2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и распространяет свою силу на отношения по предоставлению мер социальной поддержки молодым специалистам, работающим в муниципальных учреждениях социальной сферы Шегарского района, возникшие с 1 августа  2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере Сычева А.Б.

Глава Шегарского района                                                                            В.Г.Емельянов
       Шарепо Т.А., 21260.